

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านนายเสี่ยมถึงบ้านนางมาลี หมู่ที่ 3 ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลน่ายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 995,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 1.90-4.40 เมตร ระยะทางยาวรวม 92.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร
รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ยาว 186.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มกราคม พ.ศ. 2569 เป็นเงิน 734,690.55 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรวิศ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายโกศล ศรีพรหมมา	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.

2.

3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอบ้านนายเสียมถึงบ้านนางมาลี ผิวจราจร กว้าง 1.90-4.40 เมตร ระยะทางยาวรวม 92.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ยาว 186.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ 18/2568

ประมาณการตามแบบ- จำนวน ๗ แผ่น

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ.2569

คิดราคาน้ำมันดีเซล 30.00 -30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย		
1	งานถนน ค.ส.ล.								
	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกกรง 10 ซม.	ตร.ม.	300.00	10.94	3,282.00	1.3642	14.92	4,477.30	กรมบัญชีกลาง
	งานตัดดิน	ลบ.ม.	97.00	68.22	6,617.34	1.3642	93.07	9,027.38	กรมบัญชีกลาง
	งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	45.00	252.78	11,375.10	1.3642	344.84	15,517.91	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	15.00	425.21	6,378.15	1.3642	580.07	8,701.07	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	344.51	103,353.00	1.3642	469.98	140,994.16	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EX.	ม.	2.90	333.68	967.67	1.3642	455.21	1,320.10	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Con.	ม.	47.89	116.37	5,572.96	1.3642	158.75	7,602.63	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท
	สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	28.00	290.00	8,120.00	1.3642	395.62	11,077.30	สิบลบาท
	รื้อย้ายท่อประปา	ม.	40.00	77.00	3,080.00	1.3642	105.04	4,201.74	กรมบัญชีกลาง
2	งานรางยู ค.ส.ล. ยาว 186 ม.								
	ชุดดินรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	110.67	44.84	4,962.44	1.3642	61.17	6,769.76	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 180 ksc.cu.	ลบ.ม.	6.51	2,065.22	13,444.58	1.3642	2,817.37	18,341.10	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	41.29	2,079.00	85,841.91	1.3642	2,836.17	117,105.53	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม	กก.	1,731.28	26.43	45,757.73	1.3642	36.06	62,422.70	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	43.15	40.50	1,747.58	1.3642	55.25	2,384.05	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบข้างอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	297.60	325.57	96,889.63	1.3642	444.14	132,176.83	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานรางวี ค.ส.ล. ยาว 159 ม.								
	คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	16.45	2,229.00	36,667.05	1.3642	3,040.80	50,021.19	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	กก.	2,192.38	23.07	50,578.21	1.3642	31.47	68,998.79	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	54.65	40.50	2,213.33	1.3642	55.25	3,019.42	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบข้างอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	63.60	325.57	20,706.25	1.3642	444.14	28,247.47	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
4	งานฝาราง ค.ส.ล. 54 ฝ้า								
	คอนกรีตผสมเสร็จ 350 ksc.cu.	ลบ.ม.	2.79	2,229.00	6,218.91	1.3642	3,040.80	8,483.84	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	กก.	462.06	23.07	10,659.72	1.3642	31.47	14,541.99	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม	กก.	157.00	26.43	4,149.51	1.3642	36.06	5,660.76	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	15.47	40.50	626.54	1.3642	55.25	854.73	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบข้างอย่างง่าย=ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	17.82	325.57	5,801.66	1.3642	444.14	7,914.62	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกล่อง 2x6 นิ้ว หนา 1.8 มม.	ท่อน	3.95	896.00	3,539.20	1.3642	1,222.32	4,828.18	กรมบัญชีกลาง,สิบลบาท
					538,550.47			734,690.55	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 734,690.55 บาท

(เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุท ธิวกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาอาวุโส